Üçüncü bölümde (s. 49-82), aile fertlerine ait telif eserlerden bahsetmiş ve şiirlerinden örnekler vermiştir. Mevlid-i Nebî’si ile tanınan Aîşe binti Yusuf’un (ö. 922/1516) şiirleri hakkında çağdaşlarının yorumlarını aktarmıştır. Daha sonra onun neşredilen, yazma halinde olan ve günümüze ulaşmayan eserlerine diğer aile fertlerine nispeten daha detaylı yer vermiştir.

Dördüncü bölümü (s. 83-104), el-Bâûnî ailesinin vazifeleri ile Memlûkler sultanlarıyla ve emirleriyle ilişkisine ayıran yazar, Mısır, Dımaşk, Halep ve